СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА № 0316-ЭА19 от 28.05.2019 г.

г. Воронеж «^ ^  ^ _____ 2019 г.

деис

Акционерное общество «Воронежская горэлектросеть» (АО «ВГЭС»), именуемое в дальнеишем
«Заказчик», в лице исполняющего обязанности генерального директора Дмитриева Сергея Васильевича,

вующего на основании Устава, и общество с ограниченной ответственностью
в лице«ВоронежСтройМонтаж» (ООО «ВоронежСтройМонтаж»), именуемое в дальнейшем «Подрядчик»,

генерального директора Коноплина Сергея Алексеевича, действующего на основании Устава, заключили
настоящее соглашение к Договору № 0316-ЭА19 от 28.05.2019 г. (далее Договор) о нижеследующем:

1. Стороны решили расторгнуть договор № 0316-ЭА19 от 28.05.2019 г. на выполнение рарот по
строительству кабельных линии 1 кВ от ТП-1260 до границы участка по адресу: г. Воронеж, ул. Танкиста
Серебрякова, 14/1, 14/4 с /9  . Q ^ _____ . 2019 г.
2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

Реквизиты сторон:

Заказчик:

АО «ВГЭС»
394036, г. Воронеж, ул. К. Маркса, 65.

Исполняющий обязанности генерального
директора

Подрядчик:

ООО «ВоронежСтройМонтаж»
394036, г. Воронеж, ул. Кольцовская, д.
9 А, офис 15.

Генеральный директор

(МП)
С.В. Дмитриев С.А. Коноплин